
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
' КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 02. f t J O U f' № _ / / /£ _

О проведении муниципального этапа 
Чемпионата Школьной 
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»

Во исполнение указания МО и Н РТ от 19.10.2021 г. № 13800\21 «О 
проведении муниципального этапа Чемпионата Школьной баскетбольной 
лиги «КЭС-Б АСКЕТ» в Республике Татарстан среди команд 
общеобразовательных организаций сезона 2021 -2022 гг.», 

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с 9 по 12 ноября 2021 года муниципальный этап Чемпионата 

Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»
2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 

(Приложение 1).
3. Руководителям общеобразовательным учреждениям создать условия 

для проведения соревнований.
4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

обеспечить участие зарегистрированных команд в Чемпионате 
согласно Положению.

5. Главным судьей назначить Шайхутдинову А.С. - гл.специалиста 
управления образования; главным секретарем назначить Вахитову 
Г.М. -  учителя физической культуры МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево».

6. Руководителям общеобразовательным учреждениям обеспечить 
участие в качестве судей:
-Газизову Г.А., учителя физической культуры МБОУ «СОШ №1 
г.Азнакаево»;
- Булатову С.Р., учителя физической культуры МБОУ «СОШ №3 
г.Азнакаево»;

. - Каримова P.P., учителя физической культуры МБОУ «СОШ №6 
г.Азнакаево»; .

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


- Ильясова Ф.З., учителя физической культуры МБОУ «СОШ №8 
г.Азнакаево»;
- Соколова С.В., учителя физической культуры МБОУ «СОШ №1 п.г.т. 
Актюбинский».

7. Учителям физической культуры иметь с собой необходимый 
инвентарь и заявку на участие.

8. Классным руководителям провести с учащимися инструктаж по 
соблюдению техники безопасности.

9. Руководителю централизованной бухгалтерии — главному бухгалтеру 
Фархутдиновой Д.З. выделить средства для награждения согласно 
смете (Приложение 2).

10. Ответственность за жизнь, здоровье, безопасность и сохранность 
личных вещей детей - участников Чемпионата во время проведения 
возложить на сопровождающих и классных руководителей.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника МКУ «Управление образования» З.Р. 
Зарипову.

С приказом ознако] 
1. Зарипова З.Р.
2. Фархутдинов
3. Шайхутдино]

Начальник З.С. Гилязова


